
 

Ote pöytäkirjasta  1(5) 

 
Elinvoimajaosto § 60 29.04.2025 
 
 
Puukauppa 2025 
  
Elinvoimajaosto 29.04.2025 § 60 
2330/10.00.02.00/2025 
 
 
Valmistelija kaupungingeodeetti Ari Vainio, ari.vainio@salo.fi, 02 778 5400 ja 

tonttipalveluinsinööri Mikko Aaltonen, mikko.aaltonen@salo.fi, 02 778 
5402.  

 
 Metsänhoitoyhdistys Salometsä ry:n kanssa on tutustuttu voimassaolevaan 

metsäsuunnitelman mukaisiin hoito- ja hakkuutarpeisiin. Lisäksi on 
tarkasteltu suunnitelman laadinnan jälkeen hankitun kiinteistön 619-1-1 
tilanteeseen. Erillinen leimikko suunniteltiin myös kaupungin työntekijöiden 
virkistyskäytössä olevalle Järvensyrjä -nimiselle kiinteistölle. Em. 
kiinteistöllä on jo tilapalveluiden pyynnöstä harvennettu mökkien ja vaunu-
alueen lähiympäristöä metsurityönä. 

 
 Lähtökohtana ovat metsätalouden kannalta tarvittavat hakkuut ja sitä 

vastaavat talousarvion mukaiset puun myyntitulotavoitteet. Lisäksi kaikkien 
leimikoiden sijaintia ja hakkuutapaa on tarkasteltu suhteessa muuhun 
maankäyttöön, kuten mm. asutuksen läheisyyteen, virkistysarvoihin ja 
luonnon monimuotoisuuden säilyttämiseen. 

 
 Työalueita on kaikkiaan viidessä paikassa ja seitsemän eri kiinteistön 

alueella. Kiinteistöjen pinta-ala on yhteensä noin 240 ha, joista eriasteisia 
metsänhoitotoimenpiteitä kohdistuu vajaalle 50 hehtaarille. Hakkuukertymä 
näistä ensiharvennus-, harvennus- ja uudistushakkuista on laaditun 
leimausselosteen mukaan yhteensä noin 6 500 m3. 

 
 Sikamäen palsta moottori- ja 110-tien välisellä alueella vanhan Muurlan 

kunnan puolella on talousmetsää, jolla ei ole merkittäviä lähivirkistysarvoja. 
Alueelle on suunniteltu 4,1 ha uudistushakkuu. 

 
 Perniössä on kaksi erillistä kohdetta. Sauruntien varrella olevalle 

kiinteistölle on suunniteltu leimikko, joka sisältää harvennus. ja 
uudistushakkuita. Hakkuusopimuksen laadinnassa otetaan huomioon 
leimikon itäpäässä sijaitsevan puron riittävä suojavyöhyke. Perniön 
kirkonkylän eteläosassa asutukseen läheisyyteen on suunniteltu eriasteisia 
harvennustöitä. Tällä alueella puunkorjuussa pyritään huomioimaan 
maastossa olevat luonnolliset kulkureitit. 

 
 Hämeenkyläntien varrella Fingrid Oy:n sähköaseman pohjoispuolella on 

talousmetsää, jossa suoritetaan ensiharvennusta ja harvennushakkuuta. 
Suunnittelualue on lähellä Salo – Lehmijärvi ulkoilureittiä, mutta varsinaiset 
hakkuualueet eivät rajaudu reitille kuin aivan alueen eteläosassa, jossa 
reitti muodostuu jo aiemmin kunnostetusta metsäautotiestä. 

 
 Järvensyrjässä varsinaisen mökki- ja vaunualueen ulkopuolella on 

tarjoukset pyydetty harvennushakkuista. Tämä kohde ei koskaan ole ollut 
mukana metsäsuunnitelmassa, mutta alueen ennakkoraivaus tehtiin 
leirintäalueen perkuutöiden yhteydessä ja on järkevää toteuttaa tämän 
kokonaisuuden yhteydessä. 
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 Metsänhoitoyhdistys on pyytänyt kaupungin puolesta 

pystykauppatarjoukset alueen puunostajilta. Määräaikaan mennessä 
tarjouksia saatiin kolme kpl seuraavasti: 

 
 UPM-Kymmene Oyj 400 475,10 € 
 Stora-Enso Oyj 380 593,00 € 
 Metsä-Group                      354 357,20 € 
 
 
Esittelijä Elinvoimajohtaja 

 
Päätösehdotus Elinvoimajaosto päättää hyväksyä UPM-Kymmene Oyj:n antaman, 

tarjouspyynnön mukaisen korkeimman tarjouksen 400 475,10 € ja 
valtuuttaa tonttipalveluinsinöörin allekirjoittamaan hakkuusopimuksen.     
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 

Päätös Esittelijä teki muutetun päätösehdotuksen: 
 
Elinvoimajaosto päättää tehdä hakkuusopimuksen korkeimman tarjouksen 
tehneen UPM-Kymmene Oyj:n kanssa ja valtuuttaa tonttipalveluinsinöörin 
allekirjoittamaan hakkuusopimuksen niin, että Sikamäen palsta jätetään 
pois hakkuusopimuksesta. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 
Anna Härri ehdotti Jerina Walliuksen kannattamana seuraavaa: 
 
Esittelijän muutettuun päätösehdotukseen tulee lisätä maininta, että 
hakkuut tulee toteuttaa lintujen pesimäajan ulkopuolella. 
 
Puheenjohtaja totesi, että oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava 
kannatettu muutosehdotus, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja 
ehdotti, että toimitetaan nimenhuutoäänestys. Ne, jotka kannattavat 
esittelijän muutettua päätösehdotusta äänestävät JAA ja ne jotka 
kannattavat jäsen Härrin ehdotusta äänestävät EI. Puheenjohtajan 
ehdotus äänestystavasta hyväksyttiin. 
 
Suoritetussa äänestyksessä 
Esittelijän muutettu pohjaehdotus sai 5 JAA ääntä  (Lundström, Huittinen, 
Koskinen, Räike, Salomaa) 
Jäsen Härrin ehdotus sai  4 EI ääntä (Poikela, Härri, Sjöholm-Nikkanen, 
Wallius) 
Tyhjä 0 
Poissa 0 
 
Puheenjohtaja totesi, että päätökseksi tuli äänin 5- 4 esittelijän muutettu 
päätösehdotus. 
 
Elinvoimajaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 
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Tiedoksianto UPM-Kymmene Oyj  
 Stora-Enso Oyj  
 Metsä-Group                       
 Metsänhoitoyhdistys Salometsä 
 Pöytäkirja tämän asian osalta on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 

30.4.2025 (www.salo.fi/kuulutukset) 
 
Liitteet 

Liite 1 Hakkuukohteet opaskartalla 
Liite 2 Kuviokartat 

 
 
Otteen oikeaksi todistaa, Salossa 30.4.2025 
 
 
Anne Uotila 
toimistosihteeri 

 

http://www.salo.fi/kuulutukset
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 60 
 
Oikaisuvaatimusohje 
  
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
 Elinvoimajaosto. 
 
 Kirjaamon yhteystiedot: 
 Salon kaupunki, kirjaamo 
 Postiosoite: PL 77, 24101 Salo 
 Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo 
 Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi 
 Puhelinnumero: 02 778 2043 
 
 Kirjaamon aukioloaika on ma - to 8.00 - 16.00 ja pe 8.00 - 14.45. 
 Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 

edeltävänä arkipäivänä klo 8.00 - 14.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• millaista oikaisua vaaditaan 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava lähettäjän nimi sekä 

tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.   
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Pöytäkirja 
 Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Salon kaupungin 

kirjaamosta. 
 
 Pöytäkirja viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 7.5.2025. 
 
 Pöytäkirja tämän asian osalta on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 

30.4.2025 (www.salo.fi/kuulutukset) 
 
 
Nähtävänä: 30.4. – 21.5.2025, www.salo.fi/kuulutukset 
 
 
 
 

http://www.salo.fi/kuulutukset
http://www.salo.fi/kuulutukset

